[image: image1.png]$g1 23 i 1{rprErIg
REE RS C e

关于开展2015—2016学年第二学期选课的通知
2015-2016学年第二学期网上选课即将开始，请各学院务必做好学生选课指导工作，保证选课工作的顺利进行。结合上学期选课情况，本次选课分学院必修课预置、学生必修课选课、学生选修课选课三个阶段进行。

一、学院必修课预置
学生的公共必修课、专业必修课由开课学院教务办统一预置。

二、学生必修课选课
1.本阶段选课针对公共必修课和专业必修课安排；

2.学生可以直接选中课程容量未满的课程；
3.学生可以调整选课记录，对已预置的必修课进行补选、改选或退选。
三、学生选修课选课

1.本阶段选课主要针对选修课安排，公共必修课和专业必修课有调整的学生也可以在本阶段对所选课程进行调整；

2.学生可以直接选中课程容量未满的课程。

3.学生可以调整选课记录，对已选的必修课进行补选、改选或退选，并最终确定选课结果，选课结束后不得做任何修改，已选但不去上课的课程，将记为“0”分。

四、时间安排

1.学院必修课预置：12月4日前完成
2.学生必修课选课：12月7日—12月18日
3.学生选修课选课：12月30日—1月8日
五、要求
1.学院要做好学生选课的指导工作，尤其是新生的选课指导工作，要求学生认真阅读相关专业的人才培养方案，负责解释、处理学生选课中遇到的问题。

2.学院在开始选课前要做好学生的必修课预置工作，并告知学生查看选课通知，按时完成选课工作。
特此通知。

                            2015年11月30日